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TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 200.960,40

 81.724,66

 74.613,57

 344.568,54

 0,00

 0,00

 0,00

 701.867,17

 701.867,17

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 234.300,00

 278.179,29

 335.591,71

 345.966,48

 0,00

 150.000,00

 400.000,00

 1.744.037,48

 2.224.916,22

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 220.100,00

 305.543,00

 343.326,00

 536.918,00

 0,00

 150.000,00

 400.000,00

 1.955.887,00

 2.205.721,68

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 220.100,00

 257.938,85

 342.326,00

 150.039,20

 0,00

 150.000,00

 400.000,00

 1.520.404,05

 1.520.404,05

 220.100,00

 257.938,85

 342.326,00

 144.775,00

 0,00

 150.000,00

 400.000,00

 1.515.139,85

 1.515.139,85

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 421.060,40

 387.267,66

 417.939,57

 881.486,54

 0,00

 150.000,00

 400.000,00

 2.657.754,17

 2.719.120,01

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 8.392,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 241.442,68Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017  61.365,84cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 70.878,74
 410.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 194.503,73

 236.945,25

 331.325,70

 452.901,64

 865.861,16

 0,00

 0,00

 400.000,00

 2.287.033,75

 2.481.537,48


