



**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI**

Pagina 1

26/04/2017

COMUNE DI TERZOLAS

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>		competenza	70.878,74	8.392,00	0,00	0,00
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>		competenza	410.000,00	241.442,68	0,00	0,00
	<b>Utilizzo avanzo di Amministrazione</b>		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	<b>Fondo di cassa all'1/1/2017</b>		cassa	194.503,73	61.365,84		
1	<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	200.960,40	competenza	234.300,00	220.100,00	220.100,00	220.100,00
			cassa	236.945,25	421.060,40		
2	<b>TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>	81.724,66	competenza	278.179,29	305.543,00	257.938,85	257.938,85
			cassa	331.325,70	387.267,66		
3	<b>TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	74.613,57	competenza	335.591,71	343.326,00	342.326,00	342.326,00
			cassa	452.901,64	417.939,57		
4	<b>TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>	344.568,54	competenza	345.966,48	536.918,00	150.039,20	144.775,00
			cassa	865.861,16	881.486,54		
6	<b>TITOLO 6 - Accensione prestiti</b>	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
7	<b>TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	competenza	150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00
			cassa	0,00	150.000,00		
9	<b>TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	0,00	competenza	400.000,00	400.000,00	400.000,00	400.000,00
			cassa	400.000,00	400.000,00		
	<b>Totale Titoli</b>	701.867,17	competenza	1.744.037,48	1.955.887,00	1.520.404,05	1.515.139,85
			cassa	2.287.033,75	2.657.754,17		
	<b>Totale Generale delle Entrate</b>	701.867,17	competenza	2.224.916,22	2.205.721,68	1.520.404,05	1.515.139,85
			cassa	2.481.537,48	2.719.120,01		